
 

 

 

 

Uchwała Nr 68/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego 

i wyznaczenia promotora i promotora pomocniczegpo 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wszczyna się przewód doktorski Pani Aurelii Cegłowskiej na podstawie 

rozprawy pod tytułem: Ekotopowe zróżnicowanie Elodea canadensis z Polski zachodniej. 

§ 2. Na promotora wyznacza się Panią prof. dr hab. Aleksandrę Samecką-

Cymerman z Katedry Ekologii, Biogeochemii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu 

Wrocławskiego.  

       Na promotora pomocniczego wyznacza się Pana dr inż. Szymona Jusika z 

Katedry Ekologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


